
VYBRANÉ 
REFERENCE

www.archconstruct.cz



O společnosti
Společnost Arch Construct s.r.o. (původně Tomáš Nedbal s.r.o.) byla založena v roce 2012. Jednatelem a zároveň jediným 
společníkem je Ing. arch. Tomáš Nedbal, který vystudoval obor Architektura a stavitelství na Fakultě stavební ČVUT v Praze. Sídlo 
společnosti je v Litoměřicích, nicméně svou činnost vykonává především v Praze a středních Čechách. Ing. arch. Tomáš Nedbal je 
autorizovaným inženýrem pro pozemní stavby u České komory autorizovaných inženýrů a techniků s číslem autorizace 0013797.

Páteřní činností společnosti je realizace staveb a stavební management. Další velmi významnou činností je poskytování služeb 
Stavebního a Technického dozoru a také kompletní Projektový management ve výstavbě. Technický dozor zajišťuje jak pro obce, tak 
pro soukromé investory. Velmi významnou státní zakázkou v této oblasti je například technický dozor a projektový management při 
výstavbě nové základní školy v obci Přezletice pro Svazek obcí Přezletice-Podolanka-Jenštejn, jejíž výstavbu z velké části pokrývá 
dotace poskytovaná MŠMT.

S růstem společnosti došlo k rozšíření týmu a změnilo se zaměření zakázek z rodinných domů na bytové domy a to jak v pozici 
generálního dodavatele, tak při činnosti autorizovaného technického dozoru.

Externí spolupracovníci:
 Marek Musil – rozpočtář
 Jiří Klas – projektant
 Markéta Pavlová – PENB, Zelená úsporám
 Jan Kapitán – dopravně inženýrské opatření
 Jan Šefl – inženýring
 Jiří Student – požárně bezpečnostní řešení

Právní zastoupení:
Mgr. Štěpán Brunclík, advokát
ADKINS Legal, s.r.o.

Arch Construct s.r.o. 
IČ: 287 52 040

info@archconstruct.cz 
Tel.: 728 018 171

Sídlo: 
Štursova 1180/19 
412 01  Litoměřice

Ing. arch. 
Tomáš Nedbal

projektový manažer, 
technický dozor, 

stavbyvedoucí senior

Bc. David Ulč
stavbyvedoucí senior

Ing. arch. 
Václav Maňásek
stavbyvedoucí senior, 

projektant

Ing. 
Martin Mudra

stavbyvedoucí senior

Bc. 
Daniel Kolouch

asistent pro 
technický dozor, 

projektant

Jíří Jirous
stavební 

a technický dozor 

Matěj Homolka
stavbyvedoucí junior

Ing. 
Jana Kejmarová

stavbyvedoucí

Ing. 
Nela Pokorová 

projektový 
a marketingový 

manažer

Bc. 
Aneta Samcová

asistentka pro 
technický dozor

Andrea Jelínková
finance 

a administrativa

Artur Jadevich
asistent 

stavbyvedoucího

Náš tým

Provádění 
staveb

Projektový management 
ve výstavbě

Stavební 
a technické dozory

Poskytované služby



Vybrané reference 
Generální dodavatel stavby

Bytový dům Valentinka
Lokalita: Na Valentince 6, Praha 5
Investor: VLK development s.r.o.
Období výstavby: 8/2019 – 7/2021
Investiční náklad: 160 000 000 Kč
Na základě smlouvy s investorem neprobíhalo přes Arch Construct 
financování stavby, pouze odměna za její kompletní řízení.



Bytový dům Petřiny
Lokalita Na Petřinách 1873/1, Praha 6
Investor Hostivařská developerská s.r.o.
Architekt stavby Ing. arch. Martin Poledníček
Období výstavby 9/2020 – 11/2022
Investiční náklad 151 000 000 Kč

Vybrané reference 
Generální dodavatel stavby



Vybrané reference 
Generální dodavatel stavby

Bytový dům Velvary
Lokalita: ul. Chržínská, Velvary
Investor: SIRO Real Estate s.r.o.
Období výstavby: 3/2019 – 6/2021
Investiční náklad: 25 000 000 Kč



Vybrané reference 
Management stavby

Obytný soubor Práče – Bytový dům A
Lokalita: ul. Práčská, Praha 10 - Záběhlice
Investor: LV development & consulting s.r.o.
Období výstavby: 1/2019 – 7/2020
Investiční náklad: 68 000 000 Kč
Na základě smlouvy s investorem neprobíhalo přes 
Arch Construct financování stavby, pouze odměna za 
její kompletní řízení



G Residence
Lokalita: Unhošť, okres Kladno
Investor: BYTOVÝ DŮM UNHOŠŤ s.r.o.
Investiční náklad: 225 500 000 Kč
Období výstavby: 3/2020 – 6/2022

Bytový dům Kratochvíle Stochovská
Lokalita: ul. Stochovská, Praha 6
Investor: JRD Development s.r.o.
Období výstavby: 6/2019 – 7/2021
Investiční náklad: 129 000 000 Kč

Vybrané reference 
Technický dozor investora



Vybrané reference 
Technický dozor investora

Čerpací stanice Benzina a rychlé občerstvení KFC
Lokalita: ul. Karlovarská, Praha 6
Investor: Projekt Karlovarská s.r.o.
Období výstavby: 2/2019 – 11/2019
Investiční náklad: 58 000 000 Kč

Bytový dům Holečkova 53
Lokalita: Holečkova 53, Praha 5
Investor: Camargue s.r.o.
Období výstavby: 5/2019 – 7/2021
Investiční náklad: 52 000 000 Kč



RD Betáňská
Lokalita ul. Betáňská, Praha 4 - Libuš
Investor soukromý
Architekt stavby Ing. arch. Martin Poledníček
Celková zastavěná plocha 474 m2

Čistá podlahová plocha 711 m2

Období výstavby 9/2020 – 3/2022

Vybrané reference 
Technický dozor investora



Vybrané reference 
Projektový management

Svazková základní škola Přezletice
Lokalita: Přezletice
Investor: Svazek obcí Přezletice, Podolanka, 

Jenštejn (dotace MŠMT, MŽP a kraje)
Období výstavby: 7/2021 – 8/2023
Investiční náklad: 352 mil.


